SUSURLUK TICARET BORSASI

BULTEN AYI : OCAK 2022

BULTEN NO : 1

MUAMELE GOREN MADDELERIN

CIiNS VE NEVILERI ASAGI
HUBUBATLAR
BUGDAYLAR
BUGDAY 3,75
BUGDAY 3,59

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

ARPALAR

ARPA EZME(GUVAL) 135,00

ARPA 3,36

ARPA EZME 4,63
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

MISIRLAR

MISIR 3,20

MISIR EZME 2,20

MISIR 3,20

MISIR SILAJI 0,53

MISIR SILAJI 0,45

MISIR DANE K& 2,87
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

HUBUBAT MAMULLERI

UNLAR

UN TiP 1 (10 KG) 74,12

AYLIK BULTEN

FIYATI (YTL.)

YUKARI ORTALAMA
4,96 433
4,50 4,14
135,00 135,00
4,46 4,07
4,85 4,75
3,20 3,20
4,63 3,15
3,20 3,20
0,53 0,53
0,55 0,45
2,87 2,87

HUBUBATLAR TOPLAMI
74,12 74,12

19.280.820,00

13,00 ADET 963,50

13.053.906,83

SAYFA NO :
SATIS
MIKTARI  BIRIM  IKINCIBIR. TUTARI  SEKLI
78.040,00 KG 33821840  HMS
572.700,00 KG 2.368.610,50 TS
650.740,00 KG 2.706.828,90
2.706.828,90
302,00  ADET 40.770,00 TS
302,00 ADET 40.770,00
134.530,00 KG 547.349,81 Ts
18.080,00 KG 85.886,00 TS
152.610,00 KG 633.235,81
674.005,81
125.600,00 KG 401.920,00 TS
3.280,00 KG 10.326,40 Ts
99.640,00 KG 318.854,32  HMS
228.520,00 KG 731.100,72
4.362.500,00 KG 2.310.750,00  HMS
13.740.398,00 KG 6.212.91890  GHMS
145.750,00 KG 41830250  GHMS
18.248.648,00 KG 8.941.971,40
__ 967307212

TS

1,00
MUAMELE

ADEDI

4,00

4,00

8,00

8,00

1,00

1,00

4,00
3,00

8,00

1,00
2,00
1,00

4,00
1,00

5,00
1,00

7,00

11,00

27,00



UN TiP 1 (25 KG) 185,00 185,00 185,00
UN TiP 1 (50 KG) 220,00 360,79 261,80
UN TIP1 KG 4,54 7,18 5,15

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

KEPEKLER
KEPEK 3,31 4,10 3,72

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

BONKALITE
BONKALITE KG 2,90 3,38 3,33

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

HUBUBAT MAMULLERI| TOPLAMI

BAKLIYAT
YONCA
YONCA KG 1,40 1,46 1,44

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

BAKLIYAT TOPLAMI
NEBATI YAGLAR
AYGICEK YAGLARI
AYCICEK YAGI 5 KG 92,60 92,60 92,60
AYGICEK YAGI 18 KG 384,26 390,00 389,11

AYGIGEK YAGI 23,00 23,00 23,00

5,00
64,00

82,00

9.355,00

9.355,00

12.385,00

12.385,00

950,00

950,00

22.772,00

17.800,00

17.800,00

17.800,00

300,00
355,00

655,00

2.460,00

ADET
ADET

ADET

KG

KG

KG

KG

KG

ADET
ADET

ADET

KG

925,00
16.755,00

18.643,50

48.138,08

48.138,08

66.781,58

46.067,50

46.067,50

46.067,50

3.163,00

3.163,00

3.163,00

116.012,08

25.560,00

— 25560,00

25.560,00

25.560,00

27.780,00
138.134,30

165.914,30

56.580,00

TS
TS

TS

TS

TS

GHMS

TS
TS

TS

1,00
2,00

4,00

4,00

4,00

8,00

5,00

5,00

5,00

2,00

2,00

2,00

15,00

2,00

2,00

2,00

2,00

1,00
2,00

3,00

1,00



=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

KUSPELER

KUSPELER

MUHTELIF KUSPE(ADET)
KUSPE TOZ 40KG(GUVAL)

MUHTELIF KUSPE
KUSPE PELET KG
PANCAR KUSPESI
PANCAR KUSPESI

NEBATI YAGLAR TOPLAMI

127,00
177,07

1,95
441
3,57
0,20

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

HAYVANSAL GIDALAR
ETLER

DANA ETI (kemikli)

SIGIR ETi KEMIKLI

DANA ETI (kemikli)

DANA ETi (kemikli but)
DANA ETi (kemikli kol)
DANA ETi (Kol Kemiksiz)
KUZU ETI (cigersiz)(KG)
KUZU ETi (cigersiz)(KG)
MANDA ETI(KEMIKSIZz)

DANA INCIK KEMIKSIiZ

DANA KABURGA KEMIKSIZ
DANA ETi (Kemiksiz)
DANA KABURGA K LI
KUZU ETi KEMIKSIZ
DANA GERDAN
KUZU KAFES

DANA DOS

DANA KUYRUK
DANA KOTRAFILE
PILIG BUT

DANA PIRZOLA KG

0,00
35,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
65,00

0,00

0,00
0,00
0,00
75,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
100,00

205,16
180,01

4,46
4,41
3,57
0,20

KUSPELER TOPLAMI

0,00
37,00
85,00

74,00
90,00
85,00
110,00
58,00
65,00

84,00

90,00
85,00
0,00
75,00
81,00
90,00
90,00
0,00
92,00
0,00
100,00

183,67
178,29

3,20
441
3,57
0,20

41,73
36,07
60,33

63,10
65,95
84,72
72,72
57,24
65,00

84,00

85,04
79,24
70,00
75,00
81,00
92,68
79,11
84,00
92,00
12,27

100,00

2.460,00

3.115,00

80,00
615,00

695,00

51.460,00
500,00
1.200,00
20.006.000,00

20.059.160,00

20.059.855,00

162.537,87
349,00
187.488,76

3.756,90
3.083,50
383,65
249.755,07
773,02
50,00

48,80

608.226,57

98,50
4.000,60
24,80
6,00
120,10
309,43
342,00
34,30
255,90
139.321,09
49,00

KG

ADET
ADET

ADET

KG
KG
KG
KG

KG
KG
KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG

KG

KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

56.580,00

222.494,30

222.494,30

14.693,50
109.650,00

124.343,50

164.513,50
2.202,50
4.285,00

4.001.200,00

4.172.201,00

4.296.544,50

4.296.544,50

6.782.323,84
12.587,00
11.310.681,96

237.044,60
203.364,00
32.504,59
18.161.925,19
44.245,16
3.250,00

2.190,00

2.190,00

4.099,20

36.792.025,54

8.376,50
317.006,30
1.736,00
450,00
9.728,10
28.678,20
27.054,00
2.881,20
23.542,80
1.709.282,47
4.900,00

TS
TS

TS

TS

TS
GHMS

GTs
TS
TS

TS
TS
TS
TS
GTS
TS

TS

TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS

1,00

4,00

4,00

2,00
2,00

4,00

6,00
1,00
1,00
1,00

9,00

13,00

13,00

7,00
2,00
344,00

18,00
18,00
16,00
428,00
4,00
1,00

2,00

840,00

3,00
20,00
1,00
1,00
4,00
11,00
17,00
1,00
18,00
3,00
1,00



DANA NUAR

SIGIR ETIKEMIKLI DERILI SAKATLI KG

DANA KIYMA

DANA KUSBASI

PILIC KANAT

KUZU BUT

DANA ETi KEMIKLI DERILI SAKATLI KG
SIGIR ETIKEMIKLI DERILI SAKATLI KG

DANA ETI KEMIKLI DERILI SAKATLI KG
KUZU ETi (DERILI SAKATLI) KG

DANA ETi KEMIKLI DERILI SAKATLI KG
KUZU ETi (DERILI SAKATLI) KG

SIGIR ETIKEMIKLI DERILI SAKATLI KG

DANA BONFILE KG

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
63,00
0,00
44,06
55,00
0,00
67,49
27,66

0,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

CIGERLER

KUZU CIGERI 40,00

DANA CIGERI 0,00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

KELLE

KUZU KELLE 0,00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

BAGIRSAKLAR

KUZU BAGIRSAGI 30,00

KOKOREG 160,00

DANA BAGIRSAK 40,00

KOKOREG KG 75,00

0,00
0,00
85,00
90,00
0,00
115,00
63,00
0,00
45,00
70,00
68,00
83,72
59,71

190,00

1.550,38

85,00

55,00

60,00
220,00

45,00

250,00

88,72 35,60
38,00 13.157,90
76,76 1.024,40
81,31 1.450,00
11,23 46.494,04
95,26 47,10
63,00 5.734,00

45,00 20.088,02
44,38 29.488,00
60,43 9.888,00
60,79 208.571,80
75,22 110.592,00

5476 10.352,00
175,89 539,20
— 602.023,78
101,47 7.472,00
747200

72,24 709,65
709,65

24,55 9.099,00
909900

44,08 5.803,00
165,76 1.057,00
40,79 38,00
689800
113,70 27,00
27,00

ARAXAXAXAXXXXXXXXX
Gx Gx Gx Gx G Gx Gx Gx Gx GXx GXx Gx GXx

KG

ADET

ADET

KG

KG

ADET

ADET

ADET
ADET

ADET

ADET

KG

3.158,45

49,00 500.000,20
78.629,60

117.900,00

522.193,11

4.486,75

18,00 361.242,00
16,00 903.960,90
86,00 1.308.543,00

450,00 597.569,00
613,00 12.678.304,84
5.086,00 8.318.928,17
34,00 566.885,52

6.352,00
94.839,60

28.190.276,71

64.982.302,25

758.206,02

758.206,02

51.262,00

51.262,00

809.468,02

223.369,00

— 223369,00

223.369,00

255.795,00
175.210,00

1.5650,00

432.555,00

3.070,00

3.070,00

TS
GTS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
GHMS
GHMS
HMS
HMS
HMS

TS

TS

TS

TS

TS
TS

TS

TS

3,00
3,00
41,00
35,00
3,00
4,00
1,00
1,00
2,00
3,00
16,00
8,00
5,00

36,00

241,00

1.081,00

135,00

135,00

64,00

64,00

199,00

64,00

64,00

64,00

17,00
16,00

2,00

35,00

5,00

5,00



=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

TAKIM
KUZU KELLE CIGER TAKIM

50,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

SAKATAT
KUZU PACA

KUZU AYAK (TAKIM)

KUZU SAKATAT

DANA SAKATAT

DANA DIL

UYKULUK KUZU KG

1,00

5,00

60,00

2,50

50,00

50,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

HAYVANI YAGLAR
KUYRUK YAGI

IC YAGI

IC YAGI

DANA KAV.YAGI
SARGI YAGI

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

90,00

80,00

5,00

80,00

4,00

50,00

50,00

70,00
0,00
0,00

50,00
0,00

73,55

528

5,00

78,88

2,81

50,00

50,00

78,06
18,35
22,25

37,25
25,00

1.781,00

1.781,00

1.966,00

196600

2.696,00

2.696,00

712,00

712,00

44.617,00

105,00

3,00

44.725,00

15,50
44.751,52
1.140,45

45.907,47

631,10
3,40

634,50

ADET

ADET

ADET

ADET

adet

adet

ADET

ADET

KG

KG

KG
KG
KG

KG

KG

KG

435.625,00

130.990,00

130.990,00

130.990,00

10.380,00

10.380,00

13.480,00

13.480,00

56.160,00

56.160,00

125.576,25

5.250,00

150,00

130.976,25

21099625

1.210,00
821.017,562
25.369,31

847.596,83

23.509,50
85,00

23.594,50

TS

TS

TS

TS

TS

TS

TS

TS
TS
HMS

TS
TS

40,00

5,00

5,00

5,00

18,00

18,00

2,00

2,00

3,00

3,00

5,00

1,00

2,00

8,00

31,00

3,00
1,00
1,00

5,00

14,00
1,00

15,00



=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

ISLENMiS ET URUNLERI
SUCUK

KAVURMA
SUCUK (FERMENTE)
DONER KIYMA KG

DONER ETI YAPRAK KG
DONER PILIG KG

DONER KARISIK ET KG
PISMIS KARISIK DONER
PISMIS PILIC DONER KG
PISMIS KIYMA DONER KG
SUCUK FERMENTE(BATON)

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
54,00
90,00
0,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

iISKEMBELER
PISMIS DANA ISKEMBE

40,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

ILERI ISLENMIS ETLER
KUZU GERDAN

KUZU PIRZOLA

DANA ANTIRIKOT KG
DANA TRANG

70,00
0,00
0,00
0,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

YUMURTALAR
YUMURTA(TAVUK)

1,19

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

MUHTELIF SUT URUNLERI

MUHTELIF PEYNIR

0,00

75,00

130,00
100,00
70,00
0,00
35,00
105,00
101,25
54,00
90,00
130,00

65,00

70,00
245,00
120,00

92,00

1,19

0,00

78,11

125,45
89,41
54,62
88,50
32,15
76,20

101,25
54,00
90,00
93,26

59,21

70,00
183,33
106,71

93,86

55,00

101,85

101,85

33,70
1.039,10
25.123,60
21,40
8.505,00
8.354,30
202,50
17,00
115,00
807,20

44.218,80

76,00

76,00

3,00
5,70
390,90
93,10

492,70

7.500,00

7.500,00

13,11

13,11

KG

AXXXXXXXX
Gx Gx Gx Gx G Gx G Gx G GX

X

KG

KG
KG
KG

KG

ADET

ADET

ADET

ADET

871.191,33

7.955,25

7.955,25

4.227,76
92.909,00
1.372.360,30
1.893,90
273.475,06
636.628,86
20.503,13
918,00
10.350,00
75.281,40

2.488.547,41

2.496.502,66

4.500,00

4.500,00

4.500,00

210,00
1.045,00
41.714,00
8.738,00

51.707,00

51.707,00

8.948,42

8.948,42

8.948,42

721,00

721,00

TS

TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS

TS

TS
TS
TS
TS

HMS

GTS

20,00

5,00

5,00

12,00
52,00
35,00
1,00
21,00
54,00
7,00
2,00
4,00
40,00

228,00

233,00

6,00

6,00

6,00

1,00
2,00
27,00
6,00

36,00

36,00

1,00

1,00

1,00



=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

KANATLI HAYAN ETLERI
MUHTELIF PILIC URUNLERI

TAZE BUT VE BUT URUNLERI
TAZE GOGUS ETI VE URUNLERI
TAZE KANAT VE URUNLERI
DOND. BUT.PILIG VE UR.
DOND. BUT VE UR.

DOND. GOGUS ETi VE UR.
DOND. KANAT VE UR.
BUTUN PILIG

PILIC ETi GOGUS

PILIG CIGER YUREK

TAZE PILIG SAKADAT UR. KG
TAZE PILIC ARTIK URKG
DOND.PILIG SAKADAT URKG
DOND.PILIC ARTIK UR.

TAZE BUT.PILIG URUNLERI

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 35,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 20,68
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

CANLI HAYVANLAR

BUYUKBAS CANLI HAYVANLAR

DANA

DANA BESILIK
DANA BESILIK

HAYVANSAL GIDALAR TOPLAMI

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

KUGUK BAS CANLI HAYVANLAR

KUzU
KUzU
KOYUN

KUZU CANLIKG

11.375,00 11.375,00
14.575,76 14.575,76
9.900,00 9.900,00

1.013,90 2.024,99

1.000,00 1.860,00

2.850,00 2.850,00

0,00 40,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

5,26

12,04
36,76
8,82
18,33
12,08
25,06
15,66
9,36
16,34
5,29
8,38
3,78
8,94
7,92
12,69

11.375,00

14.575,76
9.900,00

1.439,82
1.438,55
2.850,00

39,53

17.536,03

17.536,03

491.443,29
106.755,63
95.683,60
288.788,48
53.348,61
10.684,49
8.183,80
240.024,29
106.376,13
40.415,85
69.617,40
336.057,65
14.025,37
70.711,61
587.476,02

2.519.592,22

3.922.408,68

80,00

140,00
1,00

221,00

14.112,00
10.822,00
17,00

24.951,00

16.480,74

16.480,74

KG

KG

ADET

ADET
ADET

ADET

ADET
ADET
ADET

ADET

KG

KG

721,00

92.314,16

92.314,16

5.919.183,35
3.924.565,23
844.280,03
5.292.817,86
644.339,25
267.758,53
128.171,66
2.245.925,05
1.738.709,75
213.612,72
583.335,98
1.269.454,57
125.370,29
559.697,92
7.453.221,85

31.210.444,04

31.302.758,20

101.529.079,13

910.000,00

2.040.607,00
9.900,00

2.960.507,00

20.318.727,71
15.568.011,31
48.450,00

35.935.189,02

402,00 651.509,09

402,00
651.509,09

36.586.698,11

TS

TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS

HMS

HMS
GTS

HMS
TS
TS

HMS

1,00

2,00

2,00

1,00
3,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
3,00
3,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

22,00

24,00

.741,00

1,00

1,00

1,00

3,00

3,00

15,00
32,00
1,00

48,00

2,00

2,00

50,00



CANLI HAYVANLAR TOPLAMI 41.652,74 39.547.205,11 53,00

HAM DERILER
BUYUKBAS HAYVAN DERILERI
DANA DERISI 0,00 0,00 5,05 28.309,41 KG 142.905,49 GTS 7,00
DANA DERISI 0,00 8,00 9,70 5.469,24 KG 53.076,40 TS 2,00
33.778,65 KG 195.981,89 9,00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| === 195.981,89 9,00
KUGUKBAS HAYVAN DERILERI
KUZU DERISI 20,00 80,00 32,79 11.279,00  ADET 369.809,00 TS 15,00
KUZU DERISI 45,00 45,00 45,00 37,00  ADET 166500  GTS 4,00
11.316,00  ADET 371.474,00 19,00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 371.474,00 19,00
HAM DERILER TOPLAMI 45.094,65 567.455,89 28,00
MEYVALAR
YAS MEYVALAR
MANDALINA 2,58 2,58 2,58 1.679.700,00 KG 4.340.680,80  HMS 1,00
1.679.700,00 KG 4.340.680,80 1,00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 4.340.680,80 1,00
KURU MEYVALAR
CEVizZigGi 40,45 40,45 40,45 56,00 KG 2.265,20 HMS 1,00
56,00 KG 2.265,20 1,00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 2.265,20 1,00
MEYVALAR TOPLAMI 1.679.756,00 4.342.946,00 2,00
KOTASYON HARICi MADDELER
SUTLER
INEK SUTU 3,00 4,17 4,10 2.528.079,00 KG 10.353.788,03  HMS 6,00

2.528.079,00 KG 10.353.788,03 6,00



=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

ORMAN URUNLERI
KAYIN ODUNU 0,70 0,70
IHLAMUR 166,84 166,84

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

OT VE SAMANLAR

YONCA SILAJI BALYASI 500,00 513,04
SAMAN BALYA 14,00 15,00
YULAF OTU BALYA 400,00 400,00
REYGRAS 21,00 400,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

KURUYEMISLER
ANTEP FISTIGI (iC) 186,93 186,93

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

KOTASYON HARICI MADDELER TOPLAMI

YEMLER

BUYUKBAS VE KUGUKBAS HAYVAN YEMLERI

MUHTELIF YEM(GUVAL) 178,09 248,77
SUT PALET YEM(GUVAL 50KG) 203,00 203,00
BESI YEMI PALET GUVAL (50KG) 196,00 196,00
KUZU BUYUTME YEMi GUVAL(50KG) 221,00 221,00
BUZAGI YEMI GUVAL 50KG 140,00 140,00
KUZU YEMi GUVAL 50KG 165,00 165,00
SUT YEMI GUVAL 50KG 150,00 216,00
DUVE YEMi GUVAL 50KG 200,00 200,00
BESI YEMI GUVAL 50KG 130,00 202,00
BUZAGI YEMi 5,59 5,59
BESI BITIS YEMi 4,24 4,49
KOYUN SUT YEMI(KG) 4,72 4,72

BESI BUYUTME YEMI KG 4,83 4,83

0,70
166,84

507,69

14,19
400,00

151,72

186,93

202,35
203,00
196,00
221,00
140,00
165,00
198,40
200,00
192,81

5,59
4,36
472
4,83

275.000,00
1,00

275.001,00

117,00

3.619,00
24,00

3.760,00

374,00

374,00

150,00

150,00

2.807.364,00

22.250,00
750,00
120,00
100,00
210,00

10,00
6.349,00
65,00
1.269,00

31.123,00

4.160,00
2.000,00
1.300,00
13.600,00

KG
KG

KG

ADET

ADET
ADET

ADET

KG

KG

KG

KG

ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET

ADET

KG
KG
KG
KG

10.353.788,03

192.500,00
166,84

192.666,84

192.666,84

59.400,00

51.338,50
9.600,00

120.338,50

56.745,00

56.745,00

177.083,50

28.039,50

2803950

28.039,50

10.751.577,87

4.502.274,62
152.250,00
23.520,00
22.100,00
29.400,00
1.650,00
1.259.669,00
13.000,00
244.674,00

23.240,00
8.718,50
6.131,00

65.689,25

HMS
HMS

GHMS

GHMS
GHMS

GHMS

HMS

TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS

TS
TS
TS
TS

6,00

1,00
1,00

2,00

2,00

3,00

4,00
1,00

8,00

3,00

3,00

11,00

1,00

1,00

20,00

37,00
3,00
1,00
1,00
1,00
1,00
4,00
1,00
2,00

51,00

1,00
2,00
1,00
1,00



MUHTELIF YEM(KG)
MISIR GEVREGI

DUVE YEMI

SIGIR BESI YEMI

SUT YEMI

BUZAGI BUYUTME YEMI
BUZAGI BASLANGIG YEMI
KUZU BESI YEMI

KUzU BUYUTME YEMI
SUT PALET YEMI

BESI YEMI

KUzU YEMI

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI

3,01
4,88
4,12
3,97
4,23
4,54
4,55
4,49
5,36
4,60
4,30
4,18

5,27
4,88
4,88
3,97
5,00
4,54
231,00
5,41
5,36
5,02
5,22
4,46

YEMLER TOPLAMI

GENELTOPLAM.

3,98
4,88
434
3,97
4,52
454
72,90
5,33
5,36
4,99
5,01
4,36

816.235,00
1.600,00
850,00
950,00
23.150,00
2.550,00
931,00
14.500,00
9.850,00
5.400,00
6.650,00
9.750,00

913.476,00

944.599,00

48.825.237,07

ARAXAXXXXXXXXX
Gk Gx GXx Gx Gx Gx Gx G Gx Gx GXx GX

P

3.248.445,85 TS
7.800,00 TS
3.692,50 TS
3.769,00 TS
104.699,75 TS
11.571,00 TS
67.868,50 TS
77.234,45 TS
52.816,00 TS
26.940,00 TS
33.320,00 TS
42.480,00 TS
3.784.415,80
10.032.953,42
10.032.953,42
184.485.735,13  1.991,00

7,00
1,00
2,00
1,00
6,00
1,00
2,00
3,00
1,00
2,00
2,00
2,00

35,00

86,00

86,00



